
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4211140 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 946 800 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji dva byty v osobním vlastnictví o dispozici 4+1 o
velikosti 81 m2, které se nacházejí v klidné části Janova v ulici
Luční. Centrem obou bytu je prostorná chodba, ze které se vchází
do jednotlivých místností. Byty jsou připravené ke kompletní
rekonstrukci. K bytům patří zasklená lodžie a sklepní koje. Byty
jsou vhodný k vlastnímu bydlení nebo jako investice. Prodává se s
vybavením na fotografiích. Pro více informací a sjednání prohlídky
neváhejte kdykoliv kontaktovat makléře. S financováním vám
pomůže naše hypocentrum.

ID inzerátu ESO: 4211140
Inzerát vydán: 04.01.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900858152
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 85 m2
Kód zakázky: 858152

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Bendlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


